ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG VINH                        Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

     Số: 17/TTr-UBND                         Hương Vinh, ngày 07 tháng 01 năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc sửa chữa, nâng cấp tuyến đường ngã ba Tỉnh lộ 4-Tỉnh lộ 8B

(Đoạn đường lên dốc cầu Thanh phước-Tổ dân phố Thủy Phú)

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Thừa Thiên Huế.

UBND phường Hương Vinh nhận được phản ánh từ Huế-S về việc đoạn

đường đi lên chân cầu Thanh Phước, tổ dân phố Thủy Phú bị hư hỏng, gây khó

khăn, nguy hiểm cho việc đi lại của nhân dân.

 Hàng năm tuyến đường ngã ba Tỉnh lộ 4-Tỉnh lộ 8B (Đoạn đường lên dốc

cầu Thanh phước-Tổ dân phố Thủy Phú) thường xuyên bị ảnh hưởng bởi lũ lụt

nên đã xuống cấp, đường bong tróc, có nhiều ổ gà, ảnh hưởng đến việc tham gia

giao thông của người dân.

 Để đảm bảo cho việc đi lại của nhân dân được thuận lợi và an toàn, UBND

phường kính đề nghị Sở Giao thông vận tải tỉnh khảo sát để sửa chữa, nâng cấp

tuyến đường ngã ba Tỉnh lộ 4-Tỉnh lộ 8B (đoạn đường lên dốc cầu Thanh phước-

Tổ dân phố Thủy Phú).

 Uỷ ban nhân dân phường Hương Vinh kính trình Sở Giao thông vận tải

tỉnh quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:             TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;               CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

		2022-01-07T14:08:16+0700
	Việt Nam
	Trần Quốc Thắng<tqthang.huongvinh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!